АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N9

о признании утратившими силу некоторых правовых актов
администрации Калининского сельского поселения

Калининского района

В соответствии с Федеральными законами от б октября 2003 года Ns 131-
ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", от 31 июля 2020 года ЛЪ 248-ФЗ "о государственном контроле
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Уставом
Калининского сельского поселения Калининского района, протестами
прокуратуры Калининского района от 2|.01.2022 года Ns 7-02-2022ll|9, от
2|.0|.2022 Np 7 -02-20221120, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации Калининского сельского поселения

Калининского района от 18 июня 2018 года Ns 109 "Об утверждении
административного регламента "Осуществление муницип€шьного контроля за
обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на
территории Калининского сельского поселения Калининского района";

2) постановление администрации Калининского сельского поселения
Калининского района от 2 июля 2020 года Jф 152 "О внесении изменений в
постановление администрации Калининского сельского поселения
Калининского района от l8.06.2018 N9 l09 "Об утверждении
административного регламента "Осуществление муницип€rльного контроля за
обеспечением сохранности автомобильных дорог местЕого значения на
территории Калининского сельского поселения Калининского района";

3) постановление администрации Калининского сельского поселения
Калининского района от З сентября 2020 года Jtlb 2l0 "Об утверждении
административного регламента исполнения муниципаJIьного KoHTpoJUl

"Осуществление муниципального контроля в области благоустройства на
территории муниципального образования".

2. Общему отделу администрации Калининского сельского поселениJt
Калининского района (Токарев С,Н.) официально обнародовать настоящее
постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте

оТ 01а/ //
ст-ца Калининская

2
администрации Калининского сельского поселеЕия Калининского района в сети
Интернет.

З. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официа;lьного обнародования
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 rода.

глава Калининского
сельского поселения
Калининского района М.С. Нагорный